
1 

 

ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS MO BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne 15. 3. 2018 

 

 

Zápis číslo 4/2018  

místo jednání: klubovna MO 

 

 

- přítomni: př. Hýbner, př. Měšťan, př. Neuman, př.Tošovský Jaroslav, př. Tošovský Jakub,  

př. Braslavec, př. Dvořák, př. Coufal 

 

- omluven: př. Hofta  

 

- za DK přítomni: př. Šilinger, př. Lammel, př. Ďuriančik  

 

Průběh schůze řídil předseda MO.  

Program byl schválen bez připomínek.  
 

 

 

Program:     1 Volba funkcionářů nového výboru 

  2. Kontrola zápisu  

3. Projednání a rozdělení korespondence 

4. Organizační záležitosti  

  5. Doklad hospodáře, stav financí  

6. Informace referenta pro mládež 

7. Různé 

 

 

1.  Volba funkcionářů nového výboru 

 

Na členské schůzi dne 24. 2. 2018 byl v přímé volbě zvolen předseda MO př. Dušan Hýbner. 

 

Předseda MO seznámil výbor s návrhem obsazení jednotlivých funkcí. 

 

Jednomyslným hlasováním bylo odsouhlaseno, že volby proběhnou aklamací. 

 

K navrženým kandidátům neměl nikdo připomínky nebo jiné návrhy. 

O každém kandidátu bylo hlasováno samostatně. 

 

Jednomyslným hlasováním bylo rozhodnuto o obsazení funkcí ve výboru MO Bělá pod 

Bezdězem ve volebním období 2018 – 2022 takto: 

 

předseda:  Dušan HÝBNER  

místopředseda: Ladislav MĚŠŤAN  

jednatel:  Miroslav NEUMAN 

rybářský hospodář: Marek BRASLAVEC  

zástupce hospodáře:  Dušan HÝBNER  

pokladník:  Jaroslav TOŠOVSKÝ 

referent čistoty vod: Jiří DVOŘÁK 



2 

 

referent pro mládež: Jakub TOŠOVSKÝ 

člen výboru:  Karel COUFAL 

člen výboru:  Jiří HOFTA 

 

Dále byla stanovena konkrétní odpovědnost za tyto oblasti a činnosti: 
 

Správce klubovny   Karel LAMMEL 

Vedoucí RS   Marek BRASLAVEC 

Výdej povolenek   Miroslav NEUMAN a Jaroslav TOŠOVSKÝ 

Obměna obsahu nástěnek Jakub TOŠOVSKÝ 

Výpočetní technika  Michael ŠILINGER 

Nástěnky klubovna  Michael ŠILINGER 

 

2.  Kontrola zápisu 

 

 Příprava závodu o pohár předsedy SÚS – trvá – obdržena dotace z KÚ 

Středočeského kraje; jednatel objedná 2 ks WC, požádal o kopie faktur na 

35 000 Kč z důvodu vyhodnocení akce; dosud přihlášeno 34 dětí; informaci o 

akci neustále zvýrazňovat na našich web. stránkách. 

 

 Příprava a provedení ČS - splněno. Předseda poděkoval za přípravu a průběh 

schůze, velmi kladně vyhodnotil činnost předsedy volební komise Jakuba 

Tošovského a jednatele MO. Všeobecně byla vyhodnocena malá účast členů na 

schůzi (přítomno 34 členů, pokud odečteme funkcionáře výboru a DK činila 

účast cca 20 členů). Schůze se zúčastnili převážně starší členové MO. Účast 

nebyla adekvátní vynaloženému úsilí při přípravě ČS. Byl podán návrh na 

zapracování poznámky do dopisu členům – jaký je vlastně vztah člena 

k organizaci, účast předsedy SÚS a neúčast členů MO. Volební členská schůze 

splnila požadavky Stanov a Jednacího řádu ČRS, vytvořila předpoklady pro 

úspěšnou práci výboru na další volební období. 

 Pořízení informační tabule k rybníku Slon v ceně do 10 000 Kč – realizací 

pověřen př. Hýbner – trvá, př. Braslavec zabuduje tabuli k rybníku do 15. 4. 

2018. 

 

3.  Projednání a rozdělení korespondence 
 

Doručená pošta: 

 Česká spořitelna: - výpis z účtu č. 02 (převzal pokladník) 

 SÚS: - kalkulační listy (převzal hospodář)  

 SÚS: - změna denní doby lovu (založeno u jednatele) 

 SÚS: - informace pro RS (založeno u jednatele) 

 SÚS: - podmínky pro poskytování dotací K 2018 (založeno u jednatele) 

 SÚS: - konference ČRS SÚS v roce 2018 (založeno u jednatele) 

 KÚ Stř. kraje: - potvrzená smlouva o poskytnutí dotace (založeno u jednatele) 

 Metronet s.r.o.: - faktura č. 183000313, 1089 Kč, úhrada domény rybaribpb.cz 

(převzal pokladník) 

 

Odeslaná pošta: 

 SÚS: - usnesení z ČS 2018 



3 

 

 SÚS: - vyjádření k návrhu změn BPVRP 

 

4.  Organizační záležitosti 

 

Bylo řešeno organizační zabezpečení brigád v plánovaných termínech. 

K termínům brigád byli určeni jejich vedoucí takto: 

 

termín brigády  vedoucí 

 7. a 8. 4.   př. Jaroslav Tošovský, př. Jakub Tošovský  

 14. a 15. 4.   př. Coufal + DK   

 21. a 22. 4.   př. Braslavec, př. Měšťan   

 28. 4.    př. Jaroslav Tošovský + co nejvíce dalších  

 

 Předseda inventarizační komise předal zápis o provedené inventarizaci (nedostatky 

nebyly zjištěny) + zápis o zrušení materiálu vyřazeného z evidence a doklad o jeho 

likvidaci. 

 Př. Dvořák předal razítko místopředsedovi. 

 Jednatel zpracuje do 30. 3. dokumenty (závodní řád, organizační opatření) pro 

závody Bělský kapr, př. Šilinger do 7. 4. plakát. 

 Bělský kapr – tombola nebude. 

 Na termín od 26. 4. do 4. 6. 2 ks WC objedná jednatel. 

 Jednatel odešle žádost o nový registrační list, podklady pro zápis statutárních 

orgánů MO a zpracuje kartu MO do 30. 3. 

 Dispoziční právo k účtu MO v ČS za MO mají: př. Hýbner, př. Jaroslav Tošovský, 

př. Dvořák.  

 Od září 2018 bude platby přijatých faktur přes službu Servis 24 provádět jednatel. 

Zřízení Servis 24 zajistí pokladník a předseda do 30. 06. 

 Obsah nástěnek v klubovně obnoví do 30. 3. př. Šilinger. 

 Aktualizace web. stránek MO a jejich reorganizace do 30. 4. př. Šilinger. 

 Profil na facebooku s obsahem MO vytvoří př. Hýbner do 30. 4.  

 Přípravu nářadí a materiálu pro brigády zabezpečí př. Braslavec. 

 

5.  Doklad hospodáře, stav financí 

 

Podána informace o nákupu a dovezení 200 kg medikovaného krmiva.  

Úhyn candáta 38 ks. Dodavatel násady úhyn nahradí. 

Př. Měšťan zabezpečí převoz obilí z Katusic do garáže MO.  

Během čtrnácti dní bude zahájena třetí etapa oprav břehů Velkého Slonu. 

 

Stav financí  

Pokladník informoval členy výboru o stavu finančních prostředků na běžném účtu  

a v pokladně. Dále informoval o provedených platbách a příjmech místní organizace od 

poslední výborové schůze. 

 

6.  Informace referenta pro mládež 

 

 Podána informace o činnosti kroužku  

 Činnost kroužku pokračuje podle plánu. Kroužek se schází každé pondělí od 



4 

 

16,00 do 18,00 hodin. 

 Bližší informace na web. stránkách MO. 

 

 

 

7.  Různé 
 

 Př. Braslavec a Hofta realizují drobnou opravu kamen v klubovně.  

 Pokácení povolených stromů provede do první organizované brigády př. 

Hýbner, na rozřezání a pořezání dřeva zejména v garáži MO se bude podílet př. 

Jakub Tošovský, př. Dvořák využije část vhodného dřeva pro opravu jízků.  

 Jednatel předloží na příští VS návrh evidence klíčů od klubovny, správce 

zabezpečí podpisy uživatelů.  

 Odsouhlaseno pořízení techniky pro ozvučení pořádaných akcí (schůze MO, 

závody…). 

 Jednatel zpracuje žádost na MÚř o proplacení kontejneru. 

 Př. Měšťan poděkoval za důvěru při volbě místopředsedy, bude se snažit plnit 

úkoly co nejlépe. 

 Jednomyslně odsouhlasen nákup (do 2000 Kč) drobného vybavení kiosku pro 

potřeby zabezpečení rybářských závodů a dalších akcí, odpovídá př. Braslavec. 

 Předseda DK: 

o Dne 10. 3. se uskutečnila schůze DK 

o Zvolen předseda DK – př. Šilinger 

o Stanoveny hlavní úkoly a plán na rok 2018 

o Nutno zlepšit účast komise při zarybňování 

 Plánovaný termín zarybnění bude předem hospodář hlásit předsedovi DK a ten 

následně zabezpečí účast člena DK na akci. 

 

Hospodář pro potřeby dětského rybářského kroužku povoluje rybolov v revíru 

411 005 Bělá 1 podrevír 1. Slon v době zákazu lovu všech druhů ryb od 16. 3. do 30. 4. 

2018.  

 
 

Jednomyslně bylo schváleno přijetí nových členů MO - seznam uveden v příloze.  

 

Termín příští výborové schůze: 19. 4. 2018 od 17.00 hod. 
 

        

 

 

 

 

 

 Zapsal: Ing. Miroslav Neuman  

             jednatel MO 

 

 
Přílohy: - pouze u originálu. 


